
ZARZĄDZENIE NR 116/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 17 marca 2016 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie wyposażenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Gościejewicach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. 2015.1515 z dn. 01.10.2015 roku) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Gościejewicach wyposażenie o łącznej 
wartości 1.098,82 zł, w skład którego wchodzi:

1) Fotel executive czarny

2) Biurko

3) Witryna biblioteczna

4) Ława okolicznościowa

5) Nadstawka pod monitor

6) Biurko 120N

7) Biurko kontenerek

8) Szafka stojąca orzech

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 44830B5A-38AE-4DB4-AA96-24DDD408311C. Przyjęty Strona 1




